
escuela 2
514.14 kW 2 de Junio de 2024

GDMTO

59,066 kWh $ 203,361

902 58,314 kWh $3,073

98.49 % MES $ 200,288

$2,440,327.00 MXN $36,872.00 MXN $2,403,454.00 MXN

570 W 902 2525.6 m 2



Propuesta 1 2 de Junio de 2024 17 de Junio de 2024

20240003

escuela 2  

902 Jinko 570W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 2,440,327.00 $ 36,872.00 $ 0.00 $ 2,403,454.00 $ 2,403,454.00 $ 2,403,454.00

2 $ 2,513,536.81 $ 37,978.16 $ 0.00 $ 2,475,557.62 $ 2,475,557.62 $ 4,879,011.62

3 $ 2,588,942.91 $ 39,117.50 $ 0.00 $ 2,549,824.35 $ 2,549,824.35 $ 7,428,835.97

4 $ 2,666,611.20 $ 40,291.03 $ 0.00 $ 2,626,319.08 $ 2,626,319.08 $ 10,055,155.05

5 $ 2,746,609.54 $ 41,499.76 $ 0.00 $ 2,705,108.65 $ 2,705,108.65 $ 12,760,263.70

6 $ 2,829,007.82 $ 42,744.75 $ 0.00 $ 2,786,261.91 $ 2,786,261.91 $ 15,546,525.61

7 $ 2,913,878.06 $ 44,027.10 $ 0.00 $ 2,869,849.77 $ 2,869,849.77 $ 18,416,375.38

8 $ 3,001,294.40 $ 45,347.91 $ 0.00 $ 2,955,945.26 $ 2,955,945.26 $ 21,372,320.64

9 $ 3,091,333.23 $ 46,708.35 $ 0.00 $ 3,044,623.62 $ 3,044,623.62 $ 24,416,944.26

10 $ 3,184,073.23 $ 48,109.60 $ 0.00 $ 3,135,962.33 $ 3,135,962.33 $ 27,552,906.59

11 $ 3,279,595.43 $ 49,552.88 $ 0.00 $ 3,230,041.20 $ 3,230,041.20 $ 30,782,947.78

12 $ 3,377,983.29 $ 51,039.47 $ 0.00 $ 3,326,942.43 $ 3,326,942.43 $ 34,109,890.22

13 $ 3,479,322.79 $ 52,570.66 $ 0.00 $ 3,426,750.71 $ 3,426,750.71 $ 37,536,640.92

14 $ 3,583,702.47 $ 54,147.78 $ 0.00 $ 3,529,553.23 $ 3,529,553.23 $ 41,066,194.15

15 $ 3,691,213.55 $ 55,772.21 $ 0.00 $ 3,635,439.82 $ 3,635,439.82 $ 44,701,633.98

16 $ 3,801,949.95 $ 57,445.37 $ 0.00 $ 3,744,503.02 $ 3,744,503.02 $ 48,446,137.00

17 $ 3,916,008.45 $ 59,168.74 $ 0.00 $ 3,856,838.11 $ 3,856,838.11 $ 52,302,975.11

18 $ 4,033,488.70 $ 60,943.80 $ 0.00 $ 3,972,543.25 $ 3,972,543.25 $ 56,275,518.36

19 $ 4,154,493.37 $ 62,772.11 $ 0.00 $ 4,091,719.55 $ 4,091,719.55 $ 60,367,237.91

20 $ 4,279,128.17 $ 64,655.28 $ 0.00 $ 4,214,471.14 $ 4,214,471.14 $ 64,581,709.05

21 $ 4,407,502.01 $ 66,594.93 $ 0.00 $ 4,340,905.27 $ 4,340,905.27 $ 68,922,614.32

22 $ 4,539,727.07 $ 68,592.78 $ 0.00 $ 4,471,132.43 $ 4,471,132.43 $ 73,393,746.75

23 $ 4,675,918.88 $ 70,650.56 $ 0.00 $ 4,605,266.40 $ 4,605,266.40 $ 77,999,013.15

24 $ 4,816,196.45 $ 72,770.08 $ 0.00 $ 4,743,424.39 $ 4,743,424.39 $ 82,742,437.54

25 $ 4,960,682.34 $ 74,953.18 $ 0.00 $ 4,885,727.13 $ 4,885,727.13 $ 87,628,164.67



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 51,421.9 55,911.2 64,676.2 64,608.9 67,867.0 68,053.1 70,444.3 66,885.2 59,026.9 60,135.4 56,414.0 53,876.4

Consumo actual 59,400.0 55,400.0 59,400.0 59,398.0 59,400.0 59,400.0 59,399.0 59,400.0 59,400.0 59,400.0 59,400.0 59,400.0


